
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.EL.0716.12.2022                                                                

 

Poznań dnia 09.05.2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert   

tj. do dnia 06 maja 2022 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę 

bezpiecznego zniszczenia: zbędnej dokumentacji, nie podlegającej obowiązkowi 

archiwizowania (stare opracowania, nieaktualne ulotki, kopie dokumentów), imiennych 

plastikowych kart elektronicznych ze zdjęciem (wizerunkiem), taśm po nadrukach zdjęć, 

zgodnie z wymaganiami normy DIN 66399 dla III klasy tajności, wraz z wystawieniem 

certyfikatu zniszczenia poświadczonego przez Komisję obecną przy niszczeniu” znak sprawy: 

ZTM.EL.0716.12.2022 złożono następujące oferty: 

 
 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR OFERTY 

(zgodnie z kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 
Eko-Sfera 2014 Sp. z o.o. 
Ostrów 225 A 
37-700 Przemyśl 

1 2.908,93 zł  

2. 
Victoria Recycling Sp. z o.o. 
ul. Grenadierów 1B 
41-216 Sosnowiec 

2 2.905,52 zł  

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-05-09T14:49:50+0200


		2022-05-09T15:05:25+0200


		2022-05-10T08:30:40+0200




